
UCHWAŁA NR XXV/314/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę            
i zbiorowego odprowadzania ścieków przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji           

w Suwałkach Spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893,  z 
2016 r. poz. 1250) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 marca 2017 r. czas obowiązywania 
dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
zweryfikowanych przez Prezydenta Miasta w trybie art. 24 ust. 8, które weszły w życie z dniem  1 
stycznia 2016 roku, ogłoszonych w Dwutygodniku Suwalskim nr 25/71 w dniu 8 grudnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: C325EC08-199E-40E4-A4DE-5F2473721DB7. Podpisany Strona 1 z 1




